LEDIline

Code: 248580 EAN: 5901583248580

LED line® GU10 10W 2700K 1000Im 170-

250V

@ 6

@50mm

56mm

, Die Konstruktion des Produktes gewahrleistet eine effektive Fur das Produkt gilt eine dreijahrige Herstellergarantie.
GOOD 3-year
HEAT Warmeabgabe nach Aufen.
DISSIPATION warranty
flicker Das verwendete FLICKER FREE ™ - System garantiert Schutz @ Abstrahlwinkel
eex vor schadlichen Auswirkungen durch Lichtflimmern und 120° o
schutzt daher das Sehvermdgen der Benutzer.
voltage Versorgungsspannung, Typ der Versorgungsspannung E MAX Betriebstemperatur
70-250 VAqQ -20+40 °
Diodentyp 30 000 h Lebensdauer
SMD2835
L70B50
Parameter Wert Parameter Wert
Lichtausbeute 100 Im/W Abstrahlwinkel 120 °
Leistung now Material (Gehause) Keramik
Lichtfarbe Weil3 Diodentyp SMD2835
Energieeffizienzklasse 2019/2015 F Lebensdauer 30000
Lichtstrom 1000 Im Leistungsfaktor PF 0,5
Farbtemperatur des Lichts 2700 K Anzahl der Ein-/Aus-Schaltzykle 50000
MacAdam Schritte =6 MacAdam Schritte =<6
Garantie 3 Betriebstemperatur -20+40 °C
Faktor Dauerhaftigkeit 0.9 FUr den Innenbereich Innenbereich
Lebensdauer L70B50 30 000 Kartonmenge 100 pc
Stromversorgung: die Art der Stromversorgung 170-250 VAC Lampenaufwarmzeit bis zu 60% 1
Frequenz der Stromversorgung 50/60Hz Hoéhe 56 mm
Farbwiedergabe-Index Ra 80 Produktgewicht mit Verpackung 729
Farbe weil3 Gewicht der Kartonmenge (kg) 72
Lumenerhaltungsfaktor 96 % Energieklasse A+
Lampendurchmesser 50
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Einzelverpackung

Breite 50 mm

Hohe 63 mm

Liange 50 mm

Gewicht 0,65 kg
10
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Luminous [cd/kim]

C0 - C180 C90 - C270

GrofBBverpackung

AuBenbox Menge

Breite
Linge

Gewicht
Volumen
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Europalette

100 pcs.

100 Gewicht einer Europalette
285 mm

170

570 mm

7,5 kg

0,024955 m3

40
280 kg
1694



